第９号様式（第18条、第21条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　　　年　月　日
　公益財団法人岐阜県産業経済振興センター
　理　事　長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　代表者印
　年度　公益財団法人岐阜県産業経済振興センター岐阜県地域活性化ファンド事業

実績報告書（全部・一部）

　　　年　月　日付け岐産振第　　　号の　で交付決定のあった地域活性化ファンド事業を完了（全部・一部）したので、公益財団法人岐阜県産業経済振興センター岐阜県地域活性化ファンド事業費助成金交付要領（第１８条・第２１条）の規定により関係書類を添えて報告します。

記
　１　助成金実績報告額　　金　　　　　　　　千円
　２　助成金交付の対象となった事業名
　　　添付書類
　　(1) 事業実績報告書
　　(2) 収支精算書
    (3) 支出明細報告書
　　(4) 助成対象となった科目の契約書（写し）及び支払領収書（写し）
第10号様式（第18条、第21条関係）
事業実績報告書（　年目）
	具体的な事業名

	実施期間
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	実施事業の内容

	（事業計画に記載した事業の内容について、実際にどのような取組みを行ったかを簡潔に記載してください。また、事業計画と違う場合は、相違点とその理由を記載してください。）

	事業成果

	（事業化、売上高、経常利益の見通し、商談件数、地域経済への貢献度や波及効果等を、できる限り具体的に記入してください。）

	事業計画と
実績の具体的数値目標の比較
	数値の項目名
	（事業化の時期、売上高、経常利益、商談件数等）

	事業計画での記載

	実　　　　　績

	今後の取組

	（今回の事業結果を踏まえて、今後の事業展開について記載してください。）

（注）必要に応じて補足資料を添付してください。

第11号様式（第18条、第21条関係）
収支精算書
収入の部（単位：円）
	区　　分
	金　　額
	調　達　先
	備　　　考

	申請額
	精算額

	産経センター助成金

	ａ

	自己資金

	借 入 金

	そ の 他

	合　　　計

	ｂ

支出の部（単位：円）
	区　分
	（申請額を変更した場合は、変更後の額）
申請額
	精算額
	積算の内訳

	助成事業に
要する経費

(税込み)
	同左
	助成対象経費

（税抜き）
	助成金
申請額

	謝金

	旅費

	事務費 研究開発費

	委託費

	合　　計

	Ｂ

	Ａ

注１　助成事業に要する経費は消費税込みの金額、助成対象経費は消費税抜きの金額を記入して下さい。
２　積算の内訳が多岐になる場合は、必要に応じて別紙を作成して詳細に記入して下さい。
　３　収入ａと支出Ａ、収入ｂと支出Ｂは金額が一致すること。
1